2021年５月14日

各 位

会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 崎 敦 彦

 （コード番号：6240 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 井 岡 周 久

 （TEL. 045-680-1680）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021年５月14日開催の取締役会において、2021年６月24日に開催予定の第 66回定時株主総会で

の承認を前提として、取締役（監査等委員であるものを除く。）及び監査等委員である取締役を下記のとおり

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員であるものを除く。）候補者

氏 名 現役職 新任・重任

山崎 敦彦  代表取締役 重任

井岡 周久  取締役 重任

山崎 裕明 取締役 重任

森田 秀朗 取締役 重任

(注)１．森田秀朗氏は、社外取締役候補者であります。

２．森田秀朗氏を東京証券取引所に独立役員として届け出ており、同氏の選任が承認された場合

には、改めて独立社員として届け出る予定であります。

２． 監査等委員である取締役候補者

氏 名 現役職 新任・重任

高辻 成彦 ― 新任

(注)１．高辻成彦氏は、社外取締役候補者であります。

２．高辻成彦氏の選任が承認された場合には、独立社員として届け出る予定であります。

３． 新任監査等委員である取締役候補者の略歴

氏名（よみがな） 高辻 成彦（たかつじ なるひこ）

生年月日 1977年10月４日

主な経歴 2000年４月

2004年４月

2007年６月

2009年７月

2011年６月

2013年１月

2014年５月

2020年７月

2021年４月

2021年４月

経済産業省入省 関東経済産業局

同省 経済産業政策局調査統計部

株式会社三井住友銀行入行

株式会社ティー・アイ・ダヴリュ入社

ナブテスコ株式会社入社

株式会社ユーザーベース入社 シニアアナリス

ト

いちよし証券株式会社入社 株式会社いちよし

経済研究所シニアアナリスト

株式会社フィスコ入社 シニアエコノミスト兼

シニアアナリスト（現任）

青山学院大学大学院法学研究科非常勤講師（現

任）

多摩大学社会的投資研究所 客員研究員（現任）

以 上